
BLANCO  REFNUMBER 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt  

 

Gezien het initiatiefvoorstel van de fractie CDA Leudal d.d. 21 februari 2024; 

 

Besluit:  

 

1. In te stemmen met: 

    a. het instellen van een ad hoc raadswerkgroep vormen visie op participatie + prioritering 

        sub-onderwerpen participatie; 

    b. de mogelijkheid om per fractie 1, 2 of 3 raadsleden en/of raadscommissieleden aan te 

        wijzen voor deelname aan de raadswerkgroep; 

    c. aanwijzing van CDA-raadslid de heer D. Jimmink als voorzitter van de raadswerkgroep; 

    d. ambtelijke ondersteuning van de raadswerkgroep vanuit de raadsgriffie. 

 

2. Als doel van de raadswerkgroep vast te stellen dat de verschillende fracties van de gemeente 

    Leudal een gedeelde visie vormen op participatie en dat er tussen de veelheid van sub- 

    onderwerpen binnen het thema participatie een duidelijke prioritering tot stand komt. 

 

3. Als taakopdracht vast te stellen dat de raadswerkgroep in de raadsvergadering van 2 juli 

    2024,de raadscommissie bestuur en middelen in haar vergadering van 19 juni 2024 

    gehoord, een advies aan de gemeenteraad uitbrengt over de te prioriteren aspecten rondom 

    het thema participatie. De werkzaamheden van de raadswerkgroep zijn daarmee beëindigd. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 19 maart 2024. 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  

De griffier,   De voorzitter, 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 


